
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.114.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2022 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2022 rok uchwalonego uchwałą Nr XL/255/21 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 
2022 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę     -                 555,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -    40 716 398,63 zł. 

2. Zwiększenia planów wydatków o kwotę      - 555,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -    48 134 479,30 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     25 322 186,93 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 15 394 211,70 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                         25 893 625,92 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                    22 240 853,38 zł. 

3. § 2 ust. 4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowi załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.114.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 031 527,04 555,00 1 032 082,04 

75011  Urzędy wojewódzkie 32 440,00 555,00 32 995,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 440,00 555,00 32 995,00 

Razem: 40 715 843,63 555,00 40 716 398,63 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.114.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 076 499,89 555,00 5 077 054,89 

75011  Urzędy wojewódzkie 32 440,00 555,00 32 995,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 31 056,00 555,00 31 611,00 
Razem: 48 133 924,30 555,00 48 134 479,30 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr Or.0050.114.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział 

 
 

§/ 
grupa dochody -

dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

Dochody 
budżetu 
państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   423 782,97 423 782,97 423 782,97 6 855,00     

 01095  423 782,97 423 782,97 423 782,97 6 855,00     

  2010 423 782,97        

  1100  416 927,97 416 927,97      

  1400  6 855,00 6 855,00 6 855,00     

750   32 995,00 32 995,00 32 995,00 31 611,00 1 384,00   120,00 

 75011  32 995,00 32 995,00 32 995,00 31 611,00 1 384,00 0 0 120,00 

  2350        120,00 

  2010 32 995,00        

  1100  1 384,00 1 384,00  1 384,00    

  1400  31 611,00 31 611,00 31 611,00     

751   5 150,00 5 150,00 5 150,00 2 218,00 202,00    



 75101  852,00 852,00 852,00 650,00 202,00 0 0  

  2010 852,00        

  1100  202,00 202,00  202,00    

  1400  650,00 650,00 650,00     

 75109  4 298,00 4 298,00 4 298,00 1 568,00     

  2010 4 298,00        

  1100  180,00 180,00      

  1300  2 550,00 2 550,00      

  1400  1 568,00 1 568,00 1 568,00     

752   999,98 999,98 999,98  999,98    

 75212  999,98 999,98 999,98  999,98    

  2010 999,98        

  1100  999,98 999,98  999,98    

801   22 468,00 22 468,00 22 468,00      

 80153  22 468,00 22 468,00 22 468,00      

  2010 22 468,00        

  1100  22 468,00 22 468,00      

852   531 286,00 531 286,00 531 286,00 10417,00  520 869,00   

 85295  531 286,00 531 286,00 531 286,00 10417,00  520 869,00   

  2010 531 286,00        

  1300  520 869,00 520 869,00   520 869,00   

  1400  10 417,00 10 417,00 10417,00     

855   4 400 241,00 4 400 241,00 4 400 241,00 71 534,00 39 722,00 4 288 681,00 0,00 67 943,00 



 85501  1 811 439,00 1 811 439,00 1 811 439,00 5 958,00  1 805 481,00   

  2060 1 811 439,00        

  1300  1 805 481,00 1 805 481,00   1 805 481,00   

  1400  5 958,00 5 958,00 5 958,00     

 85502  2 557 700,00 2 557 700,00 2 557 700,00 65 576,00 8 924,00 2 483 200,00 0,00 67 943,00 

  2350        67 943,00 

  2010 2 557 700,00        

  1100  8 924,00 8 924,00  8 924,00    

  1300  2 483 200,00 2 483 200,00   2 483 200,00   

  1400  65 576,00 65 576,00 65 576,00     

 85503  304,00 304,00 304,00      

  2010 304,00        

  1100  304,00 304,00      

 85513  30 798,00 30 798,00 30 798,00  30 798,00 0,00   

  2010 30 798,00        

  1100  30 798,00 30 798,00  30 798,00    

O g ó ł e m 5 416 922,95 5 416 922,95 5 416 922,95 122 635,00 42 307,98 4 809 550,00 0,00 68 063,00 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr Or.0050.114.2022 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 555,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie Decyzji Wojewody nr FK 310/2022 z dnia 7 października 2022 r z mocą obowiązującą od dnia 
30.09.2022 r. dokonuje się zmiany planu dochodów w rozdziale 75011 o kwotę 555,00 zł na dofinansowanie 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji Wojewody dokonuje się zmiany planu wydatków. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



